ПРОЕКТ
Администрация
муниципального образования Волосовский  муниципальный  район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От _________№____

О внесении изменений в состав противоэпизоотической комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области

В связи с кадровыми изменениями должностных лиц, входящих в состав Противоэпизоотической комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав Противоэпизоотической комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области и утвердить его состав согласно приложению.
2. Считать утратившим силу п.2 постановления администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район от 06.12.2016 года № 2029 «О порядке введения и осуществления ограничительных мероприятий (карантина), направленных на предупреждение распространения и ликвидацию очагов заразных и массовых незаразных болезней животных на территории муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район http://волосовский район.рф.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район по безопасности.

Глава  администрации                                                                                  В.В. Рыжков

__________________________________________________________________
Разослано: в дело, сектор по делам ГО и ЧС, отдел сельского хозяйства, ГБУ ЛО «СББЖ Волосовского района», ОНД и ПР ГУ МЧС России по Ленинградской области в Волосовском районе, ОМВД по Волосовскому району Ленинградской области

Мясников А.Ю.
8 (813 73) 24-527
Приложение
к постановлению администрации
МО Волосовский муниципальный район
от   _______2021 № _____

СОСТАВ
противоэпизоотической комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области

Мясников
Александр Юрьевич

Павлов Андрей Николаевич

Маслов
Иван Михайлович

Орехова
Наталья Михайловна

Горелочкин
Илья Викторович

Шпенев
Кирилл Владимирович

Дятлова
Татьяна Владимировна

	Председатель комиссии

Заместитель главы администрации МО Волосовский муниципальный район
по безопасности

Заместитель председателя комиссии

И.о. начальника ГБУ ЛО «СББЖ Волосовского района» (по согласованию)

Члены штаба

Начальник отдела сельского хозяйства администрации МО Волосовский муниципальный район

Ведущий ветеринарный врач  ГБУ ЛО «СББЖ Волосовского района» (по согласованию)

Заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по Волосовскому району Ленинградской области (по согласованию)

Начальник ОНД и ПР ГУ МЧС России по Ленинградской области в Волосовском районе (по согласованию)

Секретарь штаба:

Специалист первой категории отдела сельского хозяйства администрации МО Волосовский муниципальный район